知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  令和３年１０月１８日（月）午前９時００分より

 場 所  市役所３階  第２・３会議室

 出席者  古久根委員長・近藤職務代理・岡田委員・鈴木委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

   明日、衆議院議員総選挙の公示日となっています。新体制による最初の選挙となり

ますが、コロナ禍であることにも注意しつつ間違いのないよう執行をお願いします。

今回の選挙は、過日自民党総裁選が行われましたが、今回の衆議院議員総選挙により

国民の審査が行われることと思われます。

体調に気を付けて引き続き事務にあたっていただきますようお願いいたします。

２ 協議事項

 ⑴ 選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 29,823 人 女 26,474 人 計 56,297 人   承認

 ⑵ 在外選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 20 人  女 19 人  計 39 人        承認

  （終了９時２８分）